PORTARIA N° 541/2024 – GSEAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em exercício, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que determina o art. 2º, inciso VI, arts. 61, 67

e 69, todos da Lei Estadual nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual nº

167, de 26 de julho de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR a servidora LARISSA KARINE GOMES DOS SANTOS,

Administradora, matrícula nº 010740-AADESAM, como gestora do Termo de Fomento

nº 029/2024 – FEAS, proveniente de Emenda Parlamentar nº 020/2024, de autoria do

Deputado Estadual Cabo Maciel, firmado com a ASSOCIAÇÃO COMITIVA TODO

TORTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em

exercício

 Manaus, 12 de novembro de 2024.

Anderson Oliveira de Souza

Secretário de Estado da Assistência Social, em exercício

Folha: 410
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/FD0B.16C8.5199.B52F/BFF59A1F
Código verificador: FD0B.16C8.5199.B52F   CRC: BFF59A1F

		2024-11-12T10:13:14-0400